para a comemoração da Festa de Carnaval na cidade de 
Delfim Moreira-MG, atendendo à solicitação da Secretaria 
Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer. Contrato fir-
mado através da empresa 47.328.433 ENRICCO CASALE 
ROCHA - Valor Total de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil re-
ais). Vigência do contrato: 23/01/2026 a 31/03/2026. Prefeito 
Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA/MG
PROCESSO Nº 140/2025, INEXIGIBILIDADE Nº 42/2025, 
torna público o EXTRATO DE CONTRATO nº 20/2026 re-

[...]

comemoração da Festa de Carnaval na cidade de Delfim 
Moreira-MG, atendendo à solicitação da Secretaria Muni-
cipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer. Contrato firma-
do através da empresa MOISES RIBEIRO DE OLIVEIRA 
09217742651 - Valor Total de R$ 18.000,00 (Dezoito mil re-
ais). Vigência do contrato: 23/01/2026 a 31/03/2026. Prefeito 
Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA- 
PROCESSO Nº 132/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO 
45/2025, torna público o TERMO DE COMPROMISSO nº: 
01/ 2026 referente a Contratação de empresa especiali-

[...]

zada para confecção e fornecimento de materiais gráficos 
em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Delfim 
Moreira/MG, por meio de Sistema de Registro de Preços 
(SRP). Empresas: AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS 
E BRINDES LTDA ME - Valor Total de R$ 27.338,00 (vinte e 
sete mil e trezentos e trinta e oito reais), BELLA’S GRÁFICA 
EIRELI - ME - Valor Total de R$ 63.000,00 (sessenta e três 
mil reais), EMBACOM LTDA - Valor Total de R$ 6.200,00 
(seis mil e duzentos reais), GRAFIK SERVICOS GRAFICOS 
LTDA - Valor Total de R$ 2.750,00 (dois mil e setecentos 
e cinquenta reais), NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - 
Valor Total de R$ 35.800,00 (trinta e cinco mil e oitocentos 
reais), PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - Valor 
Total de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos re-
ais), RB COMUNICACAO VISUAL LTDA - Valor Total de R$ 
60.320,00 (sessenta mil e trezentos e vinte reais), VICENTE 
ALVES SOARES ASSESSORIA E PUBLICIDADE - Valor To-
tal de R$ 21.997,00 (vinte e um mil e novecentos e noventa 
e sete reais), WILSON DE PAULA LICO-IPUA - Valor Total 
de R$ 6.397,00 (seis mil e trezentos e noventa e sete reais). 
Vigência: 22/01/2026 até 22/01/2027.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO 
DOURADO-MG. Aviso de credenciamento. Credenciamen-
to nº 00001/2026. Processo administrativo nº 00009/2026. 
Inexigibilidade nº 00002/2026. Objeto: Credenciamento de